
15555-2025 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 15555-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy niskopodłogowe – Dostawa niskopodłogowych autobusów z silnikiem diesla 
do komunikacji miejskiej
OJ S 7/2025 10/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Płock
E-mail: przetargi@plock.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa niskopodłogowych autobusów z silnikiem diesla do komunikacji miejskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 3 szt. fabrycznie nowych (plus jeden w opcji), 
niskopodłogowych autobusów z silnikiem diesela o długości do 12,5 m do komunikacji 
miejskiej oraz dostawa 2 szt. fabrycznie nowych, niskopodłogowych autobusów z silnikiem 
diesela o długości do 18,75 m do komunikacji miejskiej.
Identyfikator procedury: 1cc8dc1c-c952-41e9-a88a-c084db2bc51a
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.113.2024.DR
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Płock
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający na podstawie art. 108 ust.1 ustawy Pzp wykluczy z 
postępowania wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w 
art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego w art. 46 - 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie, lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, d) 
finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu 
karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/15555-2025
mailto:przetargi@plock.eu


15555-2025 Page 2/9

lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których 
mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 
Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 
270– 277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 
lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – 
lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa 
w pkt 1.1); 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 
administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 
składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się 
o zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu 
zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli 
odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w 
przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 pzp, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Zamawiający na podstawie art. 108 ust. 2 ustawy 
Pzp wykluczy z postępowania wykonawcę, który udaremnia lub utrudnia stwierdzenie 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywa ich pochodzenie, w związku z brakiem 
możliwości ustalenia beneficjenta rzeczywistego, w rozumieniu art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 3. 
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą 
okoliczności wskazane w:1) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego(przesłanka obligatoryjna) tj.: a) wykonawcę 
oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;b) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24lutego 2022r., o 
ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 



15555-2025 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

1994r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 
2) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienione 
rozporządzeniem Rady Unii Europejskiej 2022/576. oraz wykluczy na podstawie art. 109 ust 
4,5,7-9 Pzp
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 - Dostawa niskopodłogowych autobusów z silnikiem diesla o długości do 12,5 
m do komunikacji miejskiej
Opis: Zakres podstawowy Dostawa 3 szt. fabrycznie nowych, niskopodłogowych autobusów z 
silnikiem diesela o długości do 12,5 m do komunikacji miejskiej. Opcja Dostawa 1 szt. 
fabrycznie nowego, niskopodłogowego autobusu z silnikiem diesela o długości do 12,5 m do 
komunikacji miejskiej.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.113.2024.DR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 270 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Do oferty (Formularz oferty) Wykonawca dołącza: 1) aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie potwierdzające brak podstaw wykluczenia oraz spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia 2) dokumenty potwierdzające, że oferowane dostawy spełniają określone przez 
Zamawiającego wymagania - kompletacja oferowanego autobusu wg wzoru załączonego 



15555-2025 Page 4/9

przez Zamawiającego- załącznik nr 2 dla każdej z części (nie dotyczy kryteriów oceny ofert), 
3) kalkulacja zużycia energii dla pojazdów 4) dokumenty potwierdzające wyposażenie 
autobusu w układ EBS, tj. karta katalogową lub dane katalogowe lub dokumentacja 
techniczno-ruchową lub oświadczenie Wykonawcy- kryterium oceny ofert, 5) dokumenty 
potwierdzające ilość miejsc dostępnych z niskiej podłogi, tj. szkic, rysunek techniczny lub dane 
prospektowe oferowanego autobusu lub oświadczenie Wykonawcy - kryterium oceny ofert, 6) 
dokumenty potwierdzające rodzaj zawieszenia przedniego, tj. kartę katalogową lub dane 
katalogowe lub dokumentację techniczno-ruchową lub oświadczenie Wykonawcy – kryterium 
oceny ofert. 2. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w 
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, który nie 
złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne do ich złożenia lub uzupełnienia. Nie dotyczy parametrów na kryterium oceny 
ofert. 4. Inne dokumenty dołączane do oferty: 1) Pełnomocnictwo osoby lub osób 
podpisujących ofertę - jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych 
dokumentów, 2) W przypadku złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi, 
3) Oświadczenie Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia składane na 
podstawie art. 117 ust. 4 ustawy- Załącznik nr 3, 4) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby - Załącznik nr 4 lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów /jeżeli dotyczy/, 5) Oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z 
wojną w Ukrainie – Załącznik nr 5, 6) Dowód wniesienia wadium - jeżeli w innej formie niż w 
pieniądzu. 5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od 
dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 6. Na 
wezwanie zamawiającego wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty: a) w 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia: 1) informację z Krajowego Rejestru Karnego 
w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem, 2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, 3) odpisu lub 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; 4) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu,o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 
6 i art. 109 ust. 1 pkt 5, 7-10 ustawy.5) informację z Centralnego Rejestru Beneficjentów 
Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 ustawy, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
tego rejestru. b) w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 1) wykaz 
dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 



15555-2025 Page 5/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy. 7. Wykonawca przed zawarciem umowy wnosi zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -70%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne autobusu -30%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1021517

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1021517
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany 
wnieść wadium do upływu terminu składania ofert w wysokości: 60.000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 21/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/01/2025 12:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1021517
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1021517


15555-2025 Page 6/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 - Dostawa 2 niskopodłogowych autobusów z silnikiem diesela o długości do 
18,75 m.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 szt. fabrycznie nowych, niskopodłogowych 
autobusów z silnikiem diesela o długości do 18,75 m do komunikacji miejskiej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 270 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Do oferty (Formularz oferty) Wykonawca dołącza: 1) aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie potwierdzające brak podstaw wykluczenia oraz spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia 2) dokumenty potwierdzające, że oferowane dostawy spełniają określone przez 
Zamawiającego wymagania - kompletacja oferowanego autobusu wg wzoru załączonego 
przez Zamawiającego- załącznik nr 2 dla każdej z części (nie dotyczy kryteriów oceny ofert), 
3) kalkulacja zużycia energii dla pojazdów 4) dokumenty potwierdzające wyposażenie 
autobusu w układ EBS, tj. karta katalogową lub dane katalogowe lub dokumentacja 
techniczno-ruchową lub oświadczenie Wykonawcy- kryterium oceny ofert, 5) dokumenty 
potwierdzające ilość miejsc dostępnych z niskiej podłogi, tj. szkic, rysunek techniczny lub dane 
prospektowe oferowanego autobusu lub oświadczenie Wykonawcy - kryterium oceny ofert, 6) 
dokumenty potwierdzające rodzaj zawieszenia przedniego, tj. kartę katalogową lub dane 
katalogowe lub dokumentację techniczno-ruchową lub oświadczenie Wykonawcy – kryterium 
oceny ofert. 2. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w 
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, który nie 
złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne do ich złożenia lub uzupełnienia. Nie dotyczy parametrów na kryterium oceny 
ofert. 4. Inne dokumenty dołączane do oferty: 1) Pełnomocnictwo osoby lub osób 
podpisujących ofertę - jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych 
dokumentów, 2) W przypadku złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi, 
3) Oświadczenie Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia składane na 
podstawie art. 117 ust. 4 ustawy- Załącznik nr 3, 4) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby - Załącznik nr 4 lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 



15555-2025 Page 7/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów /jeżeli dotyczy/, 5) Oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z 
wojną w Ukrainie – Załącznik nr 5, 6) Dowód wniesienia wadium - jeżeli w innej formie niż w 
pieniądzu. 5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od 
dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 6. Na 
wezwanie zamawiającego wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty: a) w 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia: 1) informację z Krajowego Rejestru Karnego 
w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem, 2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, 3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 4) oświadczenia wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu,o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 i art. 109 ust. 1 pkt 5, 7-10 ustawy. b) w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 1) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, 
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 7. Wykonawca przed zawarciem 
umowy wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej 
brutto.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -70%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne autobusu -30%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1021517

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1021517


15555-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1021517
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany 
wnieść wadium do upływu terminu składania ofert w wysokości: 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 15/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/01/2025 12:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Płock
Numer rejestracyjny: 7743135712
Adres pocztowy: Pl. Stary Rynek 1  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-400
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@plock.eu
Telefon: +48 243671616
Adres strony internetowej: https://nowybip.plock.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/um_plock
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1021517
mailto:przetargi@plock.eu
https://nowybip.plock.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/um_plock


15555-2025 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 799856-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: becb279f-f180-4d0e-9882-2fa962942aa1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/01/2025 13:46:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 15555-2025
Numer wydania Dz.U. S: 7/2025
Data publikacji: 10/01/2025

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

